

## CÂMARA MUNICIPAL DE ESPERA FELIZ ESTADO DE MINAS GERAIS

ATA DA REUNIÃO DA COMISSÃO DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS DA CÂMARA MUNICIPAL DE ESPERA FELIZ, ESTADO DE MINAS GERAIS.

Aos vinte e seis dias do mês de novembro de dois mil e vinte e quatro, às dezoito horas, na sala das comissões da Câmara Municipal de Espera Feliz/MG, realizou-se a reunião da Comissão de Obras e Serviços Públicos, com a presença dos vereadores: Paulo Sergio Felipe - Presidente e membros: Grécia Maria Alves Faria de Oliveira e José Augusto Gomes da Silva. Na reunião, foram analisadas as seguintes matérias: Projeto de Lei Nº 22/2024 - Do Executivo Municipal - Autoriza a cessão de área de terreno que especifica – distribuído para o relator Paulo; Projeto de Lei Nº 38/2024 - Da Vereadora Maria Izabel de Souza - Dá denominação ao campo de futebol que especifica - distribuído para o relator Paulo. Inicialmente, foi discutido o Projeto de Lei Nº 22/2024 e o relator apresentou parecer favorável à sua aprovação, sendo acompanhado pelos demais membros da comissão. Em seguida, a comissão analisou o Projeto de Lei Nº 38/2024 e o relator apresentou parecer favorável à sua aprovação, sendo acompanhado pelos demais membros da comissão. Nada mais havendo a tratar, foi dada como encerrada a reunião, da se extraiu esta ata, que, aprovada, é assinada pelos presentes.

Sala das Comissões, 26 de novembro de 2024

Paulo Sergio Felipe

Grécia Maria Alves Faria de Oliveira

José Augusto Gomes da Silva